
UCHWAŁA NR L/391/22 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1899, z 2022 r, poz.1846, poz. 2185) -  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa - Rejonowego Zarządu Infrastruktury 
w Olsztynie darowizny nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr nr 3202/1, 
3206/2, 3206/3, 3206/5, 3208, 3209/1, 3209/3, 3210/1, 3210/3, 3211 o łącznej powierzchni  22,8438 ha  - 
z przeznaczeniem na cel publiczny związany z obronnością i bezpieczeństwem państwa, tj. na utworzenie nowo 
formowanej jednostki wojskowej na terenie m. Grajewo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

Id: 1B2B1EB0-478B-4827-B092-5B2FD54C5307. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


